
 

 

Zpravodaj rekreačního tenisu č. 4 
ze dne 13. 5. 2019 

 

 

Vážení tenisoví přátelé,  

 

1) V sobotu 11. května proběhl VI. ročník turnaje čtyřher Memoriál J. Zemana. Při účasti třinácti 
dvojic se vítězem turnaje stala dvojice Husařík Stanislav ml. a Kvapil Jaroslav, kteří ve finále 
porazili pár Jeřábek Tomáš, Srostlík Michal 6:3. Všichni zúčastnění byli spokojeni. 
  
 

2) Dnes začíná Liga rekreantů, která bude probíhat v těchto skupinách: 
- dvouhra muži 
- dvouhra ženy 
- čtyřhra muži 
- čtyřhra muži od 110 let 
- čtyřhra muži od 120 let 
- čtyřhra ženy 
- smíšená čtyřhra 
 
Upozorňujeme členy rekreačního tenisu přihlášených do tabulek, že dochází k avizované 
úpravě bodu č. 3 Hracího řádu (povinně odehrané zápasy). 

 
 

3) Zveme všechny fanoušky z řad rekreačního tenisu na největší mužský mezinárodní tenisový 
turnaj kategorie Challenger Tour MONETA Czech Open, který se uskuteční v termínu  
2. – 8. 6. 2019 v areálu TK Prostějov. Přijďte se podívat na světový tenis a podpořit hráče 
z našeho klubu. 
 

 
 
 
 
 
        MUDr. Oldřich Dostál 
         
 


